
MANUÁL K PALUBNÍ KAMEŘE DO AUTA 
 

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili CONNECT IT palubní kameru do auta. Ke správné manipulaci s tímto 

zařízením Vám doporučujeme si pozorně přečíst následující manuál před prvním použitím. 

Pojmenování jednotlivých částí：     

 
1. Slot pro SD/MMC karty 

2. Kontrolní indikátor (v provozu zelený / nabíjení červený) 

3. Mikrofon 

4. Tlačítko REC/SNAP (nahrávání/zachycení snímku) 

5. Tlačítko MENU pro vstup do nastavení 

6. Tlačítko ON/OFF (zapnuto/vypnuto) 

7. Tlačítko DOWN (dolu) 

8. Tlačítko UP (nahoru) 

9. Tlačítko MODE 

10. USB slot 

11. TV OUT (TV výstup) 

12. Objektiv 

13. Diody pro noční vidění 

14. Reproduktor 

15. Tlačítko RESET 

16. Závit pro držák/stativ 

17. 2.36 palcový RGB displej 

Obsah balení： 

1. Palubní kamera do auta 

2. Uživatelský manuál 

3. Držák na přední sklo 

4. USB kabel 

5. Auto adaptér 12V/24V 

6. Výstupní kabel AV 



Obsluha： 

Možnosti napájení： 

A.  Užití zabudované Lithium baterie: 

Baterii nabijete: 1) propojením s auto adaptérem, 2) propojením pomocí USB kabelu s počítačem，

Červený indikátor bude svítit při dobíjení a bude zhaslý při plném nabití. 

B.  Propojením pomocí napájecího kabelu do autozapalovače： 

Kameru zapnete po umístění do vozidla stisknutím tlačítka pro zapnutí ⑥ po dobu jedné vteřiny a 

vypnete ji opětovným stisknutím tohoto tlačítka.  

Kamera začne automaticky nahrávat, jakmile je auto nastartováno a ukončí nahrávání a uloží poslední 

záznam, jakmile bude auto zastaveno.  

Poznámka：Pouze pro výstup auto adaptéru na 5V 

FUNKCE： 

A. Nahrávání 

Stiskněte tlačítko pro zapnutí ⑥ nebo kameru připojte pomocí auto adaptéru. Kamera zahájí 

video mode a začne automaticky nahrávat (upozornění: nezapomeňte vložit SD nebo MMC kartu 

před použitím), modrý indikátor začne blikat. Nahraný záznam bude uložen na SD/MMC kartu. 

Po stisknutí tlačítka REC ④ nahrávání ukončíte a modrý indikátor přestane blikat.   

B. Zachycení snímku 

Zapněte kameru a stiskněte tlačítko MODE ⑨. Stisknutím tlačítka SNAP ④ pořídíte fotografii.  

C. Preview 

Zapněte kameru a dvakrát stiskněte tlačítko MODE ⑨ pro vstoupení do preview módu. Pomocí 

tlačítek UP a DOWN můžete vybírat nahrané záznamy. Stisknutím tlačítka REC/SNAP ④ 

vstoupíte do menu a opětovným stisknutím se vrátíte zpět k přehrání záznamu.      

D. Pokud stisknete při preview módu MENU tlačítko ⑤, dojde k nabídce odstranění záznamu. Při 

opětovném stisknutí vyberete pomocí tlačítek UP a DOWN z nabídky SINGLE/ALL/SELECT a 

tlačítkem REC vymazání potvrdíte.  

Nastavení funkcí v menu： 

Zapněte kameru a stisknutím tlačítka MENU ⑤ upravte nastavení zařízení. Nabídkou nastavení 

procházíte pomocí tlačítek UP/ DOWN a změnu nastavení potvrdíte stisknutím tlačítka REC. 

 

1. Size / Video rozlišení：1280x960；640x480；320x240 pixelů 

2. EV / Jas: Nastaveni jasu obrazu 

3. White balance / vyvážení bílé: daylight (denní světlo), cloudy (zataženo), tungsten (žárovka), 

Fluorescent (zářivka)  

4. Time Stamp / Čas záznamu：výběr off/date/date&time (žádný/datum/datum a čas) 

5. Motion Detect / Detekce pohybu: výběr on/off (zapnuto/vypnuto) 

6. Video Time / Doba nahrávání：1/2/3/4/5/10/15 minut  

7. Flip Screen / Otočení obrazu: Vertikálně otočí obraz na displeji 

8. Night Mode / Noční vidění：on/off (zapnuto/vypnuto) 

 

Pokud v režimu Nastavení stisknete tlačítko MENU, dostanete se na následující výběr nastavení.  

Nabídkou nastavení procházíte pomocí tlačítek UP/ DOWN a změnu nastavení potvrdíte stisknutím 

tlačítka REC. 

 

 



1. Format / Vymazání záznamů：Cancel/Execute (zrušit/provést) 

2. Language / Jazyk: anglicky / čínsky / japonsky / rusky / francouzsky / německy / italsky / španělsky / 

portugalsky 

3. Sys.Reset / Reset systému：Cancel/Execute (zrušit/provést) 

4. Light Freq. / Frekvence světla：50HZ/60HZ. 

5. Date Imput / Časová stopa: stiskněte REC pro nastavení datumu a času, UP/DOWN pro výběr, opět 

REC pro nastavení dalšího údaje. Po ukončení nastavení stiskněte REC pro opuštění.  

Stažení dat do počítače： 

1. Propojte kameru s vaším PC pomocí USB kabelu. 

2. “vyměnitelný disk” se objeví v nabídce “můj počítač”  

3. Nahraná data jsou uložena ve složce DCIM/100DSCIM 

Upozornění： 

1. Vložte SD/MMC kartu před použitím zařízení.  

2. Kamera pořizuje záznamy v cyklech, je-li nastavena na dobu nahrávání 1/2/3/4/5/10/15 minut. 

    Pokud se obsah paměti zaplní, kamera začne automaticky přepisovat uložené záznamy. 

3. Jestliže je baterie v zařízení vybitá, ”no battery” označení se objeví na displeji, kamera uloží 

nahrávaný záznam a automaticky se vypne po 20 vteřinách.  

Specifikace： 

1. Délka nahrávání: 1-15 minut dle výběru 

2. Video formát：AVI 

3. Napájení: zabudovaná baterie/napájecí kabel 

4. Podpora SD/MMC karet，možnost uložení až 32GB 

5. Nahrávání zvukových stop 

6. Funkce RESET 

7. Výstup：USB/TV 

8. Foto formát: JPG 

9. Sériové snímání 3 snímků 

10. Video rozlišení：QVGA (640x480), VGA (720x480), SXGA (1280x960) 

11. Velikost obrázku: VGA 1.3M, 2M, 3M, 5M 

12. Aspect ratio: 4:3 

13. Kapacita baterie: 300MA/H  

14. Provozní doba baterie: 110 minut 

15. Napájení: DC-5V 

16. Doba nabíjení: 3 hodiny 

17. Provozní teplota: -10 – 65 °C 

18. Provozní vlhkost: 15 – 85% RH 

19. Úhel kamery: 120° 

 

Reset přístroje 

Pokud přestane auto kamera reagovat na stisknutá tlačítka, stiskněte tlačítko RESET po dobu cca 2 vteřin.  


